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Zespół/Zbiór: 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych w Warszawie [1944] 1954-1990

Podzespół: 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych w Warszawie 1956 - 1990

Seria: 

Materiały administracyjne

Podseria: 

Biuro B

INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN BU PF2361/308

Dawna sygnatura:  730/310

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Film pt. "Na posterunku".

Opis: 

Dźwięk do czarno-białego propagandowego filmu dokumentalnego w realizacji Mieczysława Kozdry, Zdzisława Ubermana, Mieczysława

Zawadowskiego dotyczącego działalności Milicji Obywatelskiej na Dolnym Śląsku od 1945 r. do lat siedemdziesiątych XX w. Film zawiera

felietony dotyczące: powstania i początkowych walk MO z niemieckimi i polskim podziemiem zbrojnym; wypowiedzi uczniów Szkoły

Podstawowej nr 4 im. por. Mieczysława Kałuskiego oraz członków Drużyny Harcerskiej im sierż. Władysława Kary z Wrocławia na temat

swoich patronów i współpracy ich placówek z MO; wypowiedzi mjra Juliana Trzaski, jego żony i synów również milicjantów na temat pracy

oraz rodzinnych tradycji wstępowania w szeregi MO; wypowiedzi komendanta Komendy Wojewódzkiej MO we Wrocławiu płk. dra Zdzisława

Biernaczyka na temat organizacji pracy oraz najciekawszych działań wrocławskiej komendy; przyjęcie telefonicznego meldunku o napadzie na

bank i interwencja oddziału ZOMO w kamieniołomie pod Wrocławiem; wypowiedź byłego milicjanta Stanisława Tarki na temat utraty przez

niego wzroku, która nastąpiła w wyniku postrzelenia go przez przestępcę oraz o jego życiu po odejściu ze służby; wypowiedź sierż Jana

Długołęckiego na temat pracy Wydziału Kryminalistyki Komendy MO we Wrocławiu; rozmowy funkcjonariuszy sierż. Ryszarda Tumiela i plut.

Jerzego Musiała z mieszkańcami Płaszowic w trakcie rutynowego patrolu; przedstawienie pracy Milicji Drogowej, funkcjonowania Izby

Dziecka oraz migawki z pracy patrolu wodnego na Odrze. W napisach końcowych informacja o wykorzystaniu w filmie materiałów z Wytwórni

Filmów Dokumentalnych i Telewizyjnych we Wrocławiu. Po napisach końcowych powtórzone ostatnie 00:02:26 filmu.
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Data początkowa:  1972

Data końcowa:  1980

OPIS ZEWNĘTRZNY

Forma fizyczna:  Taśma magnetyczna

Liczba tomów:  1
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Archiwum Instytutu Pamięci Narodowej w Warszawie
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